
令和 8年 2月 6日 

 

各高校卓球部 各位 

北海道高体連卓球専門部 

委員長 井上 大介  

 

 

R8以降の IH全道大会の学校対抗の抽選について 

 

平素より北海道高体連の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

次年度の学校対抗戦における抽選方法および実施日につきまして、より公平で納得感のある運営を行

うため、皆様から幅広いご意見を賜りたく存じます。 

つきましては、下記の Google フォームよりアンケートへのご回答をお願いいたします。 

いただいたご意見は、次年度の運営改善に向けて慎重に検討し、より良い体制づくりに活かしてまい

ります。 

 

 

記 

 

 

■ アンケート回答フォーム 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScPmdxds7T-0iPMmWviH3869jp2JKs4Ew85Pc12-BFEXATXDA/viewform?usp=header 

 

■ QRコード 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■ 回答期限 令和８年３月１３日（金） 

 

お忙しいところ大変恐縮ではございますが、円滑な運営のため、皆様のご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

以上 


